CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Piracicaba, 09 de novembro de 2023.

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 07/2023 – SMADS, que

tem  por  objeto  a  execução  do  Serviço  de  Proteção  Social  Especial  de  Média

Complexidade para Pessoas Idosas e suas Famílias, na modalidade Centro Dia, a

Comissão de Seleção comunica  que foi  apresentada uma proposta de plano de

trabalho pela Associação Franciscana de Assistência Social Coração de Maria –

AFASCOM,  recebida  através  do  protocolo  PMP 2023/538108.  Após  a  análise  e

julgamento pela Comissão segue detalhamento da pontuação da referida proposta:

Custo Financeiro do Serviço: 22 pontos

Plano de Trabalho: 56,3 pontos

Capacidade Técnico e Operacional: 09 pontos

Documentação: 04 pontos

Portanto, a proposta foi classificada com o total de 91,3 pontos.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Mariana Fabio Cipriano

Meliane Fernanda Montanhere de Souza

Priscila Zanardo Algarra

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-

8800